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UT09002

* Standard Hardware Item — May Be Purchased Locally * Article de quincaillerie standard – en vente dans les 
magasins locaux

Num.	 Num.
de lég.	 de réf.	 Description	 Qté.
	 1 660621001	  Vis (10-14 x 1/2 po).................1

	 2 518537001	  Poignèe...................................1

	 3 308902018	  Poignée de commande   
	  	  et bloc moteur de 26 cc..........1

	 4 678435001	  Vis (M4 x 10 mm).....................3

	 5 580800001	  Réservoir de carburant............1

	 6 308682003	  Ensemble de réservoir 
	  	  de carburant............................1

	 7 308680001	  Bouchon de carburant............1

	 8 308675003	  Réservoir de carburant 
	  	  et ensemble de  capuchon......1

	 9 940747003	  Autocollant de logo.................1

	 10 308844001	  Ensemble de bloc moteur 
	  	  de 26 cc...................................1

	 11 940647043	  Étiquette de volet de départ....1

	 12 638091005	  écarteur de couder l’arbre.......1

	 13 940734015	  Autocollant de démarrage.......1

	 14 518538001	  Volute supérieure.....................1

	 15 518540001	  Buse supérieur........................1

	 16 660674001	  Vis (10-14 x 7/8 po).................4

	 17 660970004	  Vis (M4)....................................1

	 18 678126005	  Rondelle..................................1

	 19 518265002	  Ventilateur................................1

	 20 650016001	  Rondelle..................................1

	 21 660730001	  Écrou (3/8-24)..........................1

	 22 518539001	  Volute inférieure.......................1

	 23 660629001	  Vis (10-14 x 3/4 po).................9

	 24 518543001	  Plaque de volute......................1

	 25 870174001	 * Bougie (Champion RCJ6Y).....1

	 26 940734065	  Bande d’icône de sécurité......1

	  987000831	  Manuel d’utilisation.................1

* Artículo estándar de ferretería — puede adquirirse en la 
localidad

Núm.	 Núm.
 ref.	 pieza	 Descripción	 Cant.
	 1	 660621001		  Tornillo (10-14 x 1/2 pulg.)........... 1
	 2	 518537001		  Mango.......................................... 1
	 3	 308902018		  Conjunto de tanque de  
				    combustible y cabezal motor 
				    de 26 cc....................................... 1
	 4	 660970002		  Tornillo (M4 x 10 mm).................. 3
	 5	 580800001		  Tanque de combustible............... 1
	 6	 308682003 		  Conjunto de tanque 
				    de combustible............................ 1
	 7	 308680001		  Tapa del tanque........................... 1
	 8	 308675003		  Tanque de combustible y 
				    conjuto de tapa............................ 1
	 9	 940747003		  Etiqueta logotipo.......................... 1
	 10	 308844001		  Conjunto de cabezal motor 
				    de 26 cc....................................... 1
	 11	 940647043		  Etiqueta de planca  
				    del anegador................................ 1
	 12	 638091005		  Espaciador del cigüeñal.............. 1
	 13	 940734015		  Etiqueta de arranque................... 1
	 14	 518538001		  Voluta superior............................. 1
	 15	 518540001		  Boquilla superior.......................... 1
	 16	 660674001		  Tornillo (10-14 x 7/8 pulg.)........... 4
	 17	 660970004		  Tornillo (M4)................................. 1
	 18	 678126005		  Arandela....................................... 1
	 19	 518265002		  Ventilador..................................... 1
	 20	 650016001		  Arandela....................................... 1
	 21	 660730001		  Tuerca (3/8-24)............................. 1
	 22	 518539001		  Voluta inferior............................... 1
	 23	 660629001		  Tornillo (10-14 x 3/4 pulg.)........... 9
	 24	 518543001		  Placa de voluta............................ 1
	 25	 870174001	 *	Bujía 
				    (Champion RCJ6Y)...................... 1
	 26	 940734065		  Tira del icono de la seguridad..... 1
		  987000831		  Manual del operador.................... 1

PARTS LIST LISTE DES PIÈCES LISTA DE PIEZAS

	Key	 Part
	No.	 Number	 Description	 Qty.
	 1	 660621001		  Screw (10-14 x 1/2 in.)............ 1

	 2	 518537001		  Handle..................................... 1

	 3	 308902018		  Power Head and 
				    	 Fuel Tank Assembly................ 1

	 4	 660970002		  Screw (M4 x 10 mm)............... 3

	 5	 580800001		  Fuel Tank................................. 1

	 6	 308682003 		  Fuel Tank Assembly................ 1

	 7	 308680001		  Fuel Cap.................................. 1

	 8	 308675003		  Fuel Tank and Cap Assembly. 1

	 9	 940747003		  Logo Label.............................. 1

	10	 308844001		  26cc Power Head Assembly... 1

	11	 940647043		  Choke Label............................ 1

	12	 638091005		  Crankshaft Spacer.................. 1

	13	 940477002		  Starting Label.......................... 1

	14	 518538001		  Top Volute............................... 1

	15	 518540001		  Upper Nozzle.......................... 1

	16	 660674001		  Screw (10-14 x 7/8 in.)............ 4

	17	 660970004		  Screw (M4).............................. 1

	18	 678126005		  Washer.................................... 1

	19	 518265002		  Fan.......................................... 1

	20	 650016001		  Washer.................................... 1

	21	 660730001		  Nut (3/8-24)............................. 1

	22	 518539001		  Bottom Volute......................... 1

	23	 660629001		  Screw (10-14 x 3/4 in.)............ 9

	24	 518543001		  Volute Plate............................. 1

	25	 870174001	 *	 Spark Plug 
					    (Champion RCJ6Y)................. 1

	26	 940734065		  Safety Icon Strip..................... 1

			  987000831		  Operator’s Manual.................. 1
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